
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/796/

Código da publicação: 796

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 07:48:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo/Ano: 56/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 14:11:05

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 11:24:05

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 939.600,14
Objeto:
EDITAL Nº 056-2024 PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 19-2024 AQUISIÇÃO DE PNEUS, NOVOS, 
PARA OS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTES E OBRAS PÚBLICAS E SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
COMÉRCIO E INDÚSTRIA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ENTRE-IJUÍS/RS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, NOVOS,  PARA OS VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DE DIVERSAS
SECRETARIAS DE ENTRE-IJUÍS/RS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00CONTRATO Nº 175-2024 Baixar

28/06/2024 00:00:00CONTRATO Nº 174-2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/796/pedital-n-056-2024-pregao-eletronico-srp-n-19-2024-span-stylecolorblackaquisicao-de-pneus-novosnbsp-para-os-veiculos-e-maquinarios-do-gabinete-do-prefeito-secretaria-municipal-de-transportes-e-obras-publicas-e-secretaria-municipal-de-agricultura-comercio-e-industria-secretaria/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/830f31db19cb0eefca034d29b05a5f6a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a296964debe2db1f1d693ea2ab0b38d.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00CONTRATO Nº 173-2024 Baixar

28/06/2024 00:00:00CONTRATO Nº 172-2024 Baixar

28/06/2024 00:00:00CONTRATO Nº 171-2024 Baixar

19/06/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/06/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

19/06/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

19/06/2024 00:00:00ATA DE PROPOSTAS Baixar

19/06/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

19/06/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

19/06/2024 00:00:00RELATÓRIO DE PROPOSTA COMERCIAL Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO IX: VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO VIII MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QU... Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO VII – MODELO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TER... Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO VI - MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRE... Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO V – MINUTA DO CONTRATO Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO IV – MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

29/05/2024 00:00:00ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

29/05/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64c42831fdaca5b3c70c4e6d5a43fa82.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bead7b9d86b78e33aadbb6f4c4f03cda.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25290b617eb398e688483b686376812f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6b268f22a17a81c5d56d8876a901884.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db5e02302456a42b8778fba6b46d7bf6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/342d5b6b41ecc692f41a7e8d286eb18d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c9ec808ba5a194ea0d5b6cc1361f4e5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ac56e2fbe3802d4248be65234058d50.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d36766eafcff158e602f99ce5fb3672.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7583f18f613d214eecb37e312e2ce2ad.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b34926092c702456d55779dde4724504.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ec3b640c0b84cfbdc93f90c71be5764.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/210f91a5d18f290dddef0d1cad34f4e6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15731085652dc7cb8f4945651ac7aad5.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10696c86dca685ef20dce3816e2c6760.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcebae92c68dab3bf39c69edbf203b1b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0527ea3cd98931de3aea0b256783af9d.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4acef8715e22a14a4752dae25b8797d1.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aca73a03a8c18d94faea3ebea70930d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a5da2e3a6fbf0cde7218bed7b414067.pdf

